Modesto", tramitado en el Juzgado de Primo Inst. en lo Civ. y 

Como del 3er Turno de la Capital.- V.- ALQUILERES: 1)- La 

,. 
dos años al señor OSCAR FLAVIO MARTINEZ, generando un ingreso 

totalizan Gs. 26.400.000.- VI.- SUELDO EN LA DOCENCIA 

mensual de Gs. 1.500.000.-(UN MILLON QUINIENTOS MIL GUARANIES), 

que totalizan Gs. 36.000.000.- 2)- La Unidad 1103, Distrito de 

La Encarnación, Dpto. ubicado en el Piso 11Q del Edificio 

SICILIA, genera un ingreso mensual de Gs. 1.100.000.- (UN 

MILLON CIEN MIL GUARANIES), que por veinticuatro meses 

UNIVERSITARIA: 1)- UNIVERSIDAD CATOLICA, FILIAL CNEL. OVIEDO: 
\ 

Antigüedad ocho años, cargo: Encargado de Cátedra, Asignatura: 

Derecho Penal 11 (Segundo Semestre): Gs. 500.000.- mensual por 

~ 2. ue por ocho años totalizan Gs.